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Nr 220,

Godkänd av första kammaren den 11 maj 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 11 maj 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående förhöjning för år 1920 av åt 
vissa f: d. poststationsföreståndare och lantbrevbärare 
utgående understöd.

(Bankoutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 12 mars 1920 avlåten proposition nr 232 har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att till sådana f. d. poststationsföreståndare och lantbrevbärare, 
som frånträtt sina befattningar före 1918 års ingång och vilka åtnjuta 
understöd för sin återstående livstid av det å postverkets stat för drift
kostnader upptagna förslagsanslaget till livräntor och understöd, må under 
år 1920 av postmedel utbetalas förhöjning med 35 procent av vederbö
rande tillkommande understöd.

Även riksdagen har funnit billigt, att de f. d. poststationsföre
ståndare och lantbrevbärare, vilka frånträtt sina befattningar före 1918 
års ingång, jämväl under år 1920 komma i åtnjutande av någon förhöj
ning av dem tillkommande understöd. Med hänsyn till de små belopp, 
med vilka dessa understöd utgå, och då ifrågavarande f. d. befattnings
havare icke åtnjuta något dyrtidstillägg, har riksdagen emellertid ansett 
förhöjningen skäligen böra utgå med 50 procent i stället för av Eders 
Kungl. Maj:t föreslagna 35 procent.
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Riksdagen har sålunda medgivit, att till sådana f. d. poststations- 
föreståndare och lantbrevbärare, som frånträtt sina befattningar före 1918 
års ingång och vilka åtnjuta understöd för sin återstående livstid av det 
å postverkets stat för driftkostnader upptagna förslagsanslaget till liv
räntor och understöd, må under år 1920 av postmedel utbetalas förhöj
ning med femtio procent av vederbörande tillkommande understöd.

Stockholm den 11 maj 1920.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 220.


